
 

OGŁOSZENIE 
 

 
Dnia 29.01.2024r. o godz. 1700 w sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2  

w Ciepłowodach odbędzie się LXII sesja Rady Gminy Ciepłowody. 
 

Program posiedzenia: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie informacji z pracy Urzędu przez pana Wójta. 
3. Interpelacje i zapytania radnych. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy i Komisji Rady 

Gminy na 2024 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji 

przedmiotowej dla samorządowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  
w Ciepłowodach. 

6. Przedstawienie sprawozdania z działalności GOKiP  w Ciepłowodach za 2023 rok. 
7. Przedstawienie sprawozdania z działalności  Gminnej Biblioteki Publicznej  

za 2023 rok. 
8. Przedstawienie sprawozdania z realizacji gminnego Programu wspierania rodziny 

za 2023 r. 
9. Przedstawienie sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Ciepłowody za 2023 r. 
10. Przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez JST. 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
12. Zapoznanie z pismami wpływającymi do Rady Gminy.  
13. Wolne wnioski i informacje. 
14. Odpowiedzi na wolne wnioski. 
15. Zakończenie sesji. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

Damian Cieślik 
 



 

OGŁOSZENIE 
  
 
 

Dnia 29.01.2024 r. o godz. 1645 w Sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2  
w Ciepłowodach odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji Oświaty i Zdrowia 
oraz Komisji Gospodarki i Budżetu.  
 
Program posiedzenia: 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek 
jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady 
Gminy i Komisji Rady Gminy na 2024 rok. 

3. Sprawy różne. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

Damian Cieślik 
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